Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 282

с углубленным изучением иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга
198217, г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д. 104, лит. А

ПРИКАЗ
01.09.2022 №127.4

О назначении ответственного за обеспечение
безопасности персональных данных
информационных систем персональных данных

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных» и в соответствии с пунктом 14 «Требований к защите
персональных данных при их обработке в информационных системах персональных
данных», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 01.11.2012 № 1119

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных
данных информационных систем персональных данных и возложить функции
администратора безопасности ГБОУ СОШ №282 Санкт-Петербурга на заместителя
директора по УВР Андрюкову Е.В.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор В.В. Гребень

С приказом ознакомлены:

ф!-
Дата Подпись ФИО